
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
DYREKTORA WOJEWÓDZKIEGO BIURA GEODEZJI I URZĄDZANIA TERENÓW 

ROLNYCH W LUBLINIE 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu okresowej oceny pracowników Wojewódzkiego 
Biura Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. 2024 poz. 1135) oraz § 40 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego 
Wojewódzkiego Biura Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia 39/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. zarządzam, co następuje: 

§1 
Wprowadzam do stosowania Regulamin okresowej oceny pracowników Wojewódzkiego 
Biura Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie, zwany dalej Jegulaminem", 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 
Z dniem wejścia w życie ninieJszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 38/2020 
Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji w Lublinie z dnia 8 grudnia 2020 r. 

§3 
1. Kierownicy komórek organizacyjnych mają obowiązek zapoznania podległych służbowo 

pracowników z postanowieniami regulaminu. 
2. Odpowiedzialni za prawidłową realizację postanowień zawartych w regulaminie są 

bezpośredni przełożeni zobowiązani do przeprowadzania ocen. 

§4 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Organizacyjno
Kadrowego. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


